

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											
		конкурс			аукцион			запрос котировок			запрос предложений										
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	05.05.2025												+		Люк полимерный тяжелый (нагрузка 150 Кн)	3,30000	шт.	1,04840	3,45972	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 548 от 29.04.2025
2	05.05.2025												+		Люк полимерный средний (нагрузка 70 Кн)	2,2000	шт.	2,09680	4,61296	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 548 от 29.04.2025
3	07.05.2025												+		Метчик м/р M20,0*1,0 комплект их 2-х штук	1,8800	шт.	0,10484	0,19710	ООО "Уником"	Счет № 927 от 06.05.2025
4	07.05.2025												+		Метчик м/р M22,0*1,0 комплект их 2-х штук	2,2500	шт.	0,10484	0,23589	ООО "Уником"	Счет № 927 от 06.05.2025
5	05.05.2025												+		Почвенный грунт	2,1000	тонн	0,52420	1,10082	ООО "Альянс"	Счет № 39 от 24.04.2025г.
6	06.05.2025												+		Мембрана пилота (80 мм)	0,2000	шт.	0,52420	0,10484	ООО "СТК"	Счет № 142 от 30.04.2025г.
7	06.05.2025												+		Электроклапан газа Atiker d8	1,1300	шт.	0,10484	0,11847	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-50 от 05.05.2025г.
8	06.05.2025												+		Контрольное устройство Меркурий ТА-001 (Глонасс/GPS) с СКЗИ	42,0000	шт.	0,10484	4,40328	ООО "Атрейдэс"	Счет № 170 от 18.04.2025
9	07.05.2025												+		Люк боковой (АКБ) 3205-5413014-10	3,9000	шт.	0,20968	0,81775	ООО "ПА3-сервис"	Счет № 225 от 06.05.2025г.
10	07.05.2025												+		Петля люка бокового в сборе	1,6000	шт.	0,20968	0,33549	ООО "ПА3-сервис"	Счет № 225 от 06.05.2025г.
11	07.05.2025												+		Замок бокового и заднего люка	0,8700	шт.	0,20968	0,18242	ООО "ПА3-сервис"	Счет № 225 от 06.05.2025г.
12	06.05.2025												+		Масло моторное синтет. ЛУКОЙЛ 20 л.	7,5640	шт.	0,10484	0,79301	ИП Мурашко Д.В.	Счет № 1554 от 05.05.2025
13	05.05.2025												+		Средство защиты от сорняков Торнадо экстр ПРОФИ, ВР 1 л	2,3406	шт.	1,99196	4,66238	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01657975 от 29.04.2025
14	05.05.2025												+		Средство защиты сплошного действия от сорняков Грейдер 500 мл	2,0586	шт.	0,20968	0,43165	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01657975 от 29.04.2025
15	19.05.2025												+		Круг шлифовальный 250*32*76 25 А	0,9450	шт.	0,20968	0,19815	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
16	19.05.2025												+		Круг шлифовальный 250*40*76 63 С	1,6320	шт.	0,20968	0,34220	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
17	19.05.2025												+		Круг шлифовальный 150*20*32 25А	0,3300	шт.	0,20968	0,06919	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
18	19.05.2025												+		Круг шлифовальный 150*20*32 63С	0,3950	шт.	0,20968	0,08282	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
19	19.05.2025												+		Круг шлифовальный 350*40*127 25А	2,9540	шт.	0,20968	0,61939	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
20	19.05.2025												+		Круг шлифовальный 350*40*127 63С	3,9930	шт.	0,20968	0,83725	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
21	19.05.2025												+		Круг отрезной 125*1,2*22 (Луга)	0,0230	шт.	1,04840	0,02411	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
22	19.05.2025												+		Круг отрезной 230*2,5*22 (Луга)	0,0760	шт.	1,04840	0,07968	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
23	19.05.2025												+		Метчик м/р M6*1,00 комплект из 2-х шт	0,4390	компл.	0,20968	0,09205	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
24	19.05.2025												+		Круг алмазный 1А1 150*20*3*32 АС4 160/125	4,0220	шт.	0,10484	0,42167	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
25	19.05.2025												+		Резец отрезной 25x16x140 Т15К6	0,2590	шт.	0,52420	0,13577	ООО "Уником"	Счет № 975 от 16.05.2025
26	16.05.2025												+		Круг отрезной металл 125x1,6x22,2	0,02772	шт.	5,24200	0,14531	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 1343 от 14.05.2025
27	16.05.2025												+		Очиститель монтажной пены BUDPRO FC-30, 440 мл	0,1375	шт.	0,10484	0,01442	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 1343 от 14.05.2025

28	16.05.2025													+		Пена TУTAN Professional 70 пена профессиональная 870 мл	0,51875	шт.	1,57260	0,81579	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счёт № 1343 от 14.05.2025
29	16.05.2025													+		Щетка из латунной проволоки	0,10200	шт.	2,09680	0,21387	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счёт № 1343 от 14.05.2025
30	16.05.2025													+		Щетка-сметка 150мм 3-рядная 888-1015 (Рос) ЖЕСТКАЯ ЦЕТ.,	0,06600	шт.	2,09680	0,13839	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счёт № 1343 от 14.05.2025
31	16.05.2025													+		Герметик ТЕХНОНИКОЛЬ универсальный силиконовый, бесцветный, картридж, 280мл	0,28560	шт.	1,04840	0,29942	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счёт № 1343 от 14.05.2025
32	15.05.2025													+		Ортіпа Краска масляная МА-15 сурик железный 2,4кг 11588456	0,6550	шт.	0,41936	0,27468	ООО "ПЛЕЯДА"	Счёт № 2505-100103-30268 от 13.05.2025
33	16.05.2025													+		Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм	1,3000	кг	1,04840	1,36292	ООО "Армин"	Счет № 3041 от 14.05.2025
34	16.05.2025													+		Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм	1,2000	кг	1,04840	1,25808	ООО "Армин"	Счет № 3041 от 14.05.2025
35	16.05.2025													+		Переход ПК ст.20 159x4,5-108x4 ГОСТ	1,0305	шт.	0,20968	0,21608	ООО "Армснаб"	Счет № 858 от 14.05.2025
36	16.05.2025													+		Отвод P90 ст.20 57x3,5 ГОСТ 17375-2001	0,2205	шт.	1,04840	0,23117	ООО "Армснаб"	Счет № 858 от 14.05.2025
37	19.05.2025													+		Многоцелевая проникающая смазка Dr. Active DR 40 210 мл	0,3990	шт.	2,09680	0,83662	ООО "ПЛЕЯДА"	Счёт № 2505-100104-06228 от 15.05.2025
38	15.05.2025													+		Вилка прямая с заземлением каучук 16А IP44 черная 9210 IN HOME	0,08380	шт.	0,31452	0,02636	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-11748 от 12.05.2025
39	15.05.2025													+		Звонок громкого боя МЗМ-1 двухчасечный 220в 50 Гц	1,59130	шт.	0,10484	0,16683	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-11748 от 12.05.2025
40	15.05.2025													+		Кабель КТ 2x0,75 ХЛ 15 м	0,03710	метр	1,57260	0,05834	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-11748 от 12.05.2025
41	15.05.2025													+		Перчатки Диэлектрические латексные № 3	0,78090	пара	0,10484	0,08187	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-11748 от 12.05.2025
42	15.05.2025													+		Пускатель ПМЛ-1100-10А-220АС-УХЛ4-Б	1,07450	шт.	0,20968	0,22530	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-11748 от 12.05.2025
43	13.05.2025													+		Мыло туалетное Яблочное 100 гр в об. НСБО	0,0200	шт.	73,38800	1,46776	ООО "Комус-Развитие"	Счет № 9000029388 от 06.05.2025
44	16.05.2025													+		Труба стальн. э/св 108x4 (ГОСТ 10704) СТЗ м	0,7690	метр	4,93587	3,79568	АО "Оммет"	Счет № 92319013 от 14.05.2025
45	16.05.2025													+		Труба стальн. э/св ВГП Ду25 (33,5)х3,2 (ГОСТ 3262)	0,1840	метр	5,98846	1,10188	АО "Оммет"	Счет № 92319013 от 14.05.2025
46	19.05.2025													+		Рукав с нитяной оплеткой 38x49-1.6 ГОСТ 10362-2017	0,381516	пог.м.	4,19360	1,59993	АО "Ремтехкомплект"	Счет № 026 222 от 15.05.2025
47	16.05.2025													+		Клапан предохранит. SVW 1/2" на 10 бар	0,84873	шт.	0,10484	0,08898	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
48	16.05.2025													+		Клапан предохранит. SVW 1/2" на 10 бар	1,09000	шт.	0,31452	0,34283	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
49	16.05.2025													+		Клапан предохранит. SVW 1/2" на 8 бар	1,12500	шт.	0,20968	0,23589	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
50	16.05.2025													+		Кран шар. LD Pride 47.15.В-Н.Б Ду 15 Ру 40 бабочка латунный	0,26900	шт.	1,04840	0,28202	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
51	16.05.2025													+		Кран шар. LD Pride 47.15.В-В.Б Ду 15 Ру 40 бабочка латунный	0,23900	шт.	1,04840	0,25057	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
52	16.05.2025													+		Кран шар. LD Pride 47.20.В-Н.Б Ду 20 Ру 40 бабочка латунный	0,43600	шт.	1,04840	0,45710	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
53	16.05.2025													+		Кран шар. LD Pride 47.20.В-В.Б Ду 20 Ру 40 бабочка латунный	0,38400	шт.	1,04840	0,40259	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счёт № РМ-62023 от 15.05.2025
54	19.05.2025													+		Рефтамид-Максимум Универсальный аэрозоль от комаров, мошки и клещей 147 мл /24/	0,18189	шт.	20,96800	3,81387	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4335 от 16.05.2025 г.
55	14.05.2025													+		Ремкомплект для РДГ Д-20М	2,0000	шт.	0,10484	0,20968	ООО "СГК"	Счет № 151 от 12.05.2025 г.
56	13.05.2025													+		Эмаль ПФ-115 желтая, 25 кг	0,1070	шт.	83,87200	8,97430	ООО "СибТрансНаб"	Счет № 102 от 12.05.2025 г.
57	16.05.2025													+		Леска для триммера 3,0мм 222 м (квадрат)	2,3406	шт.	0,10484	0,24539	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01671807 от 15.05.2025
58	16.05.2025													+		Масло для 2-х тактных полусинтетика, 1,0 л.	0,44086	шт.	0,41936	0,18488	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01671807 от 15.05.2025
59	15.05.2025													+		Эмаль матовая акриловая 1К чёрная аэрозоль, 0,650 мл	0,4100	шт.	0,20968	0,08597	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 870 от 12.05.2025 г.
60	15.05.2025													+		Автомаль аэрозоль для алюм. Дисков 520 мм	0,3800	шт.	0,20968	0,07968	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 870 от 12.05.2025 г.
61	12.05.2025													+		Плоска коническая	2,8230	шт.	0,10484	0,29596	ООО "Уником"	Счет № 937 от 07.05.2025 г.
62	15.05.2025													+		Герметик анаэробный	0,9800	шт.	0,41936	0,41097	ООО "Спектр-трейд"	Счет № 26139 от 13.05.2025 г.
63	16.05.2025													+		Направляющая аутригера, зелёная	0,3000	шт.	0,83872	0,25162	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ0000173 от 15.05.2025 г.
64	16.05.2025													+		Редуктор OMVL CPR (110 кВт) с эл. Клапаном и датчиком температуры	5,6900	шт.	0,10484	0,59654	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-54 от 14.05.2025 г.
65	15.05.2025													+		Стойка трансмиссионная гидравлическая, 500 кг НН 0303	15,4305	шт.	0,10484	1,61773	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с252013 от 13.05.2025 г.

66	12.05.2025													+		Перчатки СПЕЦ-SB хозяйственные, латекс, хлопковое нападение 0,40мм (Размер L)	0,0940	пара	6,29040	0,59130	ООО "Альянс"	Счёт № 1100 от 06.05.2025г.
67	12.05.2025													+		Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,0300	пара	41,93600	1,25808	ООО "Альянс"	Счёт № 1100 от 06.05.2025г.
68	12.05.2025													+		Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,0600	пара	1,04840	0,06290	ООО "Альянс"	Счёт № 1100 от 06.05.2025г.
69	12.05.2025													+		Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (р.10,11) (11 (XXL))	0,1900	пара	2,09680	0,39839	ООО "Альянс"	Счёт № 1100 от 06.05.2025г.
70	13.05.2025													+		Прокладка под редуктор РДСГ 1-1,2 (№36)	0,0025	шт.	524,20000	1,31050	ИП Рошупкин И. В	счёт № 76 от 28.04.2025
71	16.05.2025													+		Пылесос стр. бак 17л 1000Вт WD 3 V-17/4/21	9,5786	шт.	0,10484	1,00422	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01671578 от 15.05.2025 г.
72	22.05.2025													+		Кресло СН 610 SL экокожа	12,9000	шт.	0,10484	1,35244	ИП Подображин К.С.	Счет № 138 от 21.05.2025 г.
73	22.05.2025													+		Кран шаровый LD КШЦП Gas 050.040.П/П.02. из стали 20 Дв50 Ру4,0МПа	4,5230	шт.	0,10484	0,47419	ООО "Промсибарм"	Счет № ИБ-1011 от 21.05.2025
74	22.05.2025													+		Винтовые сваи 76/4	3,3000	шт.	0,41936	1,38389	ИП Герцен И.Г.	Счет № 19 от 21.05.2025
75	22.05.2025													+		Оголовники 150х150	0,5500	шт.	0,41936	0,23065	ИП Герцен И.Г.	Счет № 19 от 21.05.2025
76	22.05.2025													+		Доставка	5,0000	рейс	0,10484	0,52420	ИП Герцен И.Г.	Счет № 19 от 21.05.2025
77	27.05.2025													+		Комплектация для рудонных жалюзи	0,2500	шт.	0,52420	0,13105	ООО "Авиаль"	Счет № 27 от 26.05.2025
78	27.05.2025													+		Водонагр. накоп. Thermex GIRO 100 эмаль кр. унив.	11,9286	шт.	0,10484	1,25059	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
79	27.05.2025													+		Муфта PP-R D25x3/4" PH, белая	0,11186	шт.	0,52420	0,05864	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
80	27.05.2025													+		Муфта PP-R D25x3/4" PB, белая	0,0799	шт.	0,52420	0,04188	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
81	27.05.2025													+		Подводка гибкая д\ воды L- 80 1/2, PB-PB, ОПТИМА	0,16826	шт.	0,41936	0,07056	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
82	27.05.2025													+		Подводка гибкая д\ воды L- 80 1/2, PB-PH, ОПТИМА	0,16826	шт.	0,41936	0,07056	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
83	27.05.2025													+		Смеситель для кухни 1-захватный высокий Ems,Flumen	2,1526	компл.	0,10484	0,22568	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
84	27.05.2025													+		Смеситель для кухни 1-захватный низкий Ems, Flumen	1,4946	компл.	0,10484	0,15669	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01678147 от 22.05.2025 г.
85	27.05.2025													+		Масло моторное Rolf Diesel 15w40 API CI-4/SL	0,3000	литр	1,57260	0,47178	ИП Гапич И.Л.	Счет № 159 от 22.05.2025
86	27.05.2025													+		Фильтр топливный TSN 9.3.65	0,3500	шт.	0,10484	0,03669	ИП Гапич И.Л.	Счет № 159 от 22.05.2025
87	27.05.2025													+		Фильтр масляный Donaldson P550934	2,0900	шт.	0,10484	0,21912	ИП Гапич И.Л.	Счет № 159 от 22.05.2025
88	27.05.2025													+		Уголок 50x50x5	0,0760	кг	24,53256	1,86447	ИП Пухова Т. А.	Счет № 27 от 26.05.2025
89	27.05.2025													+		Труба 20x2,8 ВГП ГОСТ 3262-75 00-00004056	0,1320	метр	3,41778	0,45115	ИП Пухова Т. А.	Счет № 27 от 26.05.2025
90	27.05.2025													+		Резка металла (труба ВГП d-15-20мм)	0,0150	шт.	0,83872	0,01258	ИП Пухова Т. А.	Счет № 27 от 26.05.2025
91	27.05.2025													+		Резка металла (Уголок 40-50мм)	0,0220	шт.	2,62100	0,05766	ИП Пухова Т. А.	Счет № 27 от 26.05.2025
92	27.05.2025													+		Доставка	2,5000	шт.	0,10484	0,26210	ИП Пухова Т. А.	Счет № 27 от 26.05.2025
93	27.05.2025													+		Микроспан белый 80г/м2 100см 200 м/рул	0,27035	пог.м.	2,09680	0,56687	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4614 от 26.05.2025
94	27.05.2025													+		Тряпка для пола из микрофибры СУПЕРВОРС	0,19519	шт.	0,20968	0,04093	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4614 от 26.05.2025
95	27.05.2025													+		Секатор 205 мм "Урожайная сотка"XL 85	0,55736	шт.	0,10484	0,05843	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4614 от 26.05.2025
96	27.05.2025													+		Насадка МОП Люкс микрофибра 60*96 см	0,34651	шт.	0,10484	0,03633	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4614 от 26.05.2025
97	27.05.2025													+		Подушка R40	0,4000	шт.	0,10484	0,04194	ООО "Продвижение"	Счет № 134 от 26.05.2025
98	27.05.2025													+		Клише d 40 mm	0,4500	шт.	0,10484	0,04718	ООО "Продвижение"	Счет № 134 от 26.05.2025
99	27.05.2025													+		Оснастка 85*25 мм	1,0000	шт.	0,10484	0,10484	ООО "Продвижение"	Счет № 134 от 26.05.2025
100	27.05.2025													+		Табличка А4 с УФ печатью	0,3300	шт.	0,20968	0,06919	ООО "Продвижение"	Счет № 134 от 26.05.2025
101	27.05.2025													+		Датер со свободным полем 30*45 мм	1,6500	шт.	0,10484	0,17299	ООО "Продвижение"	Счет № 134 от 26.05.2025
102	27.05.2025													+		Клише 30*45 мм	0,4000	шт.	0,10484	0,04194	ООО "Продвижение"	Счет № 134 от 26.05.2025
103	28.05.2025													+		Рукав для СУГ со стренгой ф.38x58мм (2,5 Мпа)	4,18548	шт.	0,00000	0,00000	АО "Ремтехкомплект"	Счет № 032 973 от 23.05.2025
104	26.05.2025													+		Глушитель 2101 кожуха	2,2000	шт.	0,10484	0,23065	ИП Волобуева Т.А	Счет № 24 от 22.05.2025
105	26.05.2025													+		хомут глушителя 2101 (пруток) 48 мм	0,1500	шт.	0,10484	0,01573	ИП Волобуева Т.А	Счет № 24 от 22.05.2025

106	26.05.2025													+		Резонатор 21073 Автоагрегат алюм/сталь ЕВРО-2	1,6500	шт.	0,10484	0,17299	ИП Волобуева Т.А	Счет № 24 от 22.05.2025
107	28.05.2025													+		Рулевая колонка 2107	6,0000	шт.	0,10484	0,62904	ИП Волобуева Т.А	Счет № 27 от 27.05.2025
108	27.05.2025													+		Тахограф Drive X. Эк. СКЗИ	44,0000	шт.	0,10484	4,61296	ООО "Атрейдэс"	Счет № 209 от 19.05.2025
109	27.05.2025													+		Карта водителя	4,8000	шт.	0,10484	0,50323	ООО "Атрейдэс"	Счет № 212 от 19.05.2025
110	29.05.2025													+		Сверло ЗУБР по металлу, сталь Р6М5, 2,8 мм	0,0555	шт.	1,04840	0,05819	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
111	29.05.2025													+		Сверло ЗУБР по металлу, сталь Р6М5, 3,0 мм	0,0690	шт.	1,04840	0,07234	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
112	29.05.2025													+		Сверло ЗУБР по металлу, сталь Р6М5, 6,0 мм	0,1650	шт.	1,04840	0,17299	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
113	29.05.2025													+		Сверло ЗУБР по металлу, сталь Р6М5, 8,0 мм	0,2890	шт.	1,04840	0,30299	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
114	29.05.2025													+		Сверло ЗУБР по металлу, сталь Р6М5, 10 мм	0,5140	шт.	1,04840	0,53888	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
115	29.05.2025													+		Сверло ЗУБР по металлу, сталь Р6М5, 13 мм	0,8550	шт.	0,52420	0,44819	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
116	29.05.2025													+		Круг лепестковый торцевой "Луга" для шлифования 125*22 зерно Р80	0,0741	шт.	1,04840	0,07769	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
117	29.05.2025													+		Маркер-краска лаковый, белый	0,2720	шт.	0,20968	0,05703	ООО "Уником"	Счет № 1061 от 28.05.2025
118	26.05.2025													+		Тормозная жидкость, 910 гр.	0,4400	шт.	1,04840	0,46130	ИП Мурашко Д.В.	Счет № 2065 от 22.05.2025
119	26.05.2025													+		Жидкость трансмиссионная синтет., 1 л	0,3310	шт.	0,62904	0,20821	ИП Мурашко Д.В.	Счет № 2065 от 22.05.2025
120	26.05.2025													+		Мочевина, 20 л	1,3944	шт.	0,41936	0,58476	ИП Мурашко Д.В.	Счет № 2065 от 22.05.2025
121	26.05.2025													+		Очиститель карбюратора, 340 гр +20%	0,4610	шт.	0,52420	0,24166	ИП Мурашко Д.В.	Счет № 2065 от 22.05.2025
122	27.05.2025													+		Механизм рулевого управления	43,6500		0,10484	4,57627	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000001145 от 26.05.2025
123	26.05.2025													+		Автозапчасти	3,8560	усл.	0,10484	0,40426	ООО "Автозапчасти"	Счет № ОР042858С от 19.05.2025
124	26.05.2025													+		Смеситель антихлор ГАЗ (прямой выход)	0,4300	шт.	0,10484	0,04508	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-58 от 22.05.2025
125	26.05.2025													+		Фильтр паровой фазы 12*12 (1вх)	0,1500	шт.	0,41936	0,06290	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-58 от 22.05.2025
126	28.05.2025													+		Редуктор Lovato RGE-90 (эл.)	6,9000	шт.	0,10484	0,72340	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-59 от 23.05.2025
127	28.05.2025													+		Ветошь трикотаж брикет 40*40*10 - 10 кг	0,1450	шт.	2,09680	0,30404	ООО ТК "АВТЕКС"	Счет № УТ-2959 от 26.05.2025
128	27.05.2025													+		Ботинки Ритм, ПУ/ТПУ, МП (42)	1,7200	пара	0,10484	0,18032	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
129	27.05.2025													+		Жилет сигнальный оранжевый (52-54/170-176)	0,2500	шт.	0,20968	0,05242	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
130	27.05.2025													+		Жилет сигнальный оранжевый (48-50/170-176)	0,2500	шт.	0,10484	0,02621	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
131	27.05.2025													+		Плащ Poseidon WPL синий (52-54/170-176)	1,2500	шт.	0,10484	0,13105	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
132	27.05.2025													+		Плащ Poseidon WPL синий (52-54/182-188)	1,25	шт.	0,10484	0,13105	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
133	27.05.2025													+		Кепка-бейсболка темно-синяя	0,3100	шт.	0,31452	0,09750	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
134	27.05.2025													+		Сапоги ПВХ мужские МБС, КЦС (h-34) (44)	0,8800	пара	0,20968	0,18452	ООО "Альянс"	Счет № 1174 от 16.05.2025
135	26.05.2025													+		Огнетушитель ОП-5 АВС	0,7160	шт.	8,38720	6,00524	ООО "ПТ-Ресурс"	Счет № УТ-6934 от 22.05.2025
136	23.05.2025													+		Поставка баллона стального для сжиженных углеводородных газов	5,2500	усл.	11,95176	62,74674	ООО "ПРОМГЛАВСНАБ"	Договор № 05п/11-8
137	26.05.2025													+		Поставка заземлителей ферросилидовых анодных	19,0410	усл.	12,68564	241,54664	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МАГНИТ"	Договор № 05п/11-7
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
Услуги производственного назначения																						
138	05.05.2025													+		Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	20,6250	услуга	0,01680	0,34650	ООО "Хэдхантер"	Счет № 855697/67 от 28.04.2025

139	07.05.2025													+		Право использования программы для ЭВМ «Контур.Диалог», тарифный план «8000 документов»	63,50	шт.	0,01680	1,06680	АО «ПФ «СКБ Контур»	Счет № 25933320523 от 24.04.2025
140	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 33023 H228ME55 кат.В/Н1	1,89	усл.	0,01680	0,03175	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
141	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой КАВЗ 3976 В457BE55 кат. Д/М3	3,15	усл.	0,01680	0,05292	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
142	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой 3644JN721 A946BC155 кат.С/Н1	3,675	усл.	0,01680	0,06174	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
143	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой 3644JN721 A013BT155 кат.С/Н2	3,675	усл.	0,01680	0,06174	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
144	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой 3644JN721 A572BT155 кат.С/Н2	3,675	усл.	0,01680	0,06174	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
145	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой 3644JN721 A756BY155 кат.С/Н2	3,675	усл.	0,01680	0,06174	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
146	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой 3644JN721 A015BY155 кат.С/Н2	3,675	усл.	0,01680	0,06174	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
147	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 2705 M310CB55 кат.В/Н1	1,890	усл.	0,01680	0,03175	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
148	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ПАЗ 320540 M129AB55 кат.В/Н1	3,150	усл.	0,01680	0,05292	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
149	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 2705 H943OM55 кат.В/Н1	1,890	усл.	0,01680	0,03175	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
150	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ ПАТРИОТ /C591BX55 кат.В/М1	1,575	усл.	0,01680	0,02646	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
151	05.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой 3644JN721 A015BY155 кат.С/Н2	3,675	усл.	0,01680	0,06174	ИП Зимин А.Н.	Счет № 133 от 24.04.2025 г.
152	06.05.2025													+		Установка и настройка тахографа	10,00	усл.	0,01680	0,16800	ООО "Атрейдэс"	Счет № 170 от 18.04.2025
153	14.05.2025													+		Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 16 от 25.04.2025	0,7200	усл.	1,00000	0,72000	БУ Омской области "Омская правда"	Счет № 157 от 21.04.2025
154	14.05.2025													+		Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Саратов в г. Омск (мест. 1: 1 кг; 0,1 м3)	0,6890	усл.	0,01680	0,01158	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541005994 от 13.05.2025
155	14.05.2025													+		Упаковка груза в воздушно-пузырьковую пленку	0,2300	усл.	0,01680	0,00386	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541005994 от 13.05.2025
156	14.05.2025													+		Услуга по организации доставки (экспедированию) груза по г. Омск	0,3900	усл.	0,01680	0,00655	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541005994 от 13.05.2025
157	14.05.2025													+		Информирование о статусе и местонахождении груза	0,0150	усл.	0,01680	0,00025	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541005994 от 13.05.2025
158	14.05.2025													+		Страхование груза и срока	0,12	усл.	0,01680	0,00202	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541005994 от 13.05.2025
159	19.05.2025													+		Замена аккумуляторной батареи на MSPOS-K	3,70	усл.	0,01680	0,06216	ООО "Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 752 от 15.05.2025г.
160	19.05.2025													+		Ремонт 1 кат. Сложности	0,70	усл.	0,01680	0,01176	ООО "Торгово-сервисная корпорация "Элвис"	Счет № 752 от 15.05.2025г.
161	16.05.2025													+		Испытания указателей напряжения, до 10 кВ	0,5412	ед.	0,03360	0,01818	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-009598 от 13.05.2025 г.
162	16.05.2025													+		Периодический внешний осмотр переносного заземления с выдачей протокола осмотра	0,3696	шт.	0,01680	0,00621	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-009598 от 13.05.2025 г.
163	16.05.2025													+		Испытание диэлектрических перчаток за пару	0,2508	пар.	0,03360	0,00843	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-009598 от 13.05.2025 г.
164	16.05.2025													+		Испытание диэлектрических галosh за пару	0,2508	пар.	0,01680	0,00421	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-009598 от 13.05.2025 г.

165	16.05.2025													+		Испытание штанги оперативной, до 10 кВ	0,2088	ед.	0,03360	0,00702	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-009598 от 13.05.2025 г.
166	16.05.2025													+		Испытание штанги оперативной, до 35 кВ	0,6276	ед.	0,01680	0,01054	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-009598 от 13.05.2025 г.
167	21.05.2025													+		Выезд специалиста для диагностики неисправностей на узле учёта тепловой энергии на ул. Новороссийская, 2/1	3,50	усл.	0,01680	0,05880	ООО "Энергосбер"	Счет № 99 от 14.05.2025 г.
168	21.05.2025													+		Транспортные услуги по маршруту г. Новосибирск Омск	14,00	усл.	0,01680	0,23520	ООО ТЭК "НСК-Экспедитор"	Счет № 118 от 16.05.2025
169	27.05.2025													+		Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Саратов в г. Омск (мест. 1; 1 кг; 0,1 м3)	0,7660	усл.	0,01680	0,01287	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541006951 от 22.05.2025
170	27.05.2025													+		Информирование о статусе и местонахождении груза	0,0150	усл.	0,01680	0,00025	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541006951 от 22.05.2025
171	27.05.2025													+		Страхование груза и срока	0,1200	усл.	0,01680	0,00202	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-10541006951 от 22.05.2025
172	28.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ЗИЛ 433362 В230АА55 кат.С/Н2	2,00	усл.	0,01680	0,03360	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
173	27.05.2025													+		Установка и настройка тахографа	10,00	усл.	0,01680	0,16800	ООО "Атрейдэс"	Счет № 209 от 19.05.2025
174	28.05.2025													+		Работа автовышки, 16 м	1,92	час	0,03360	0,06451	ООО "Трассервис"	Счет № 1664 от 23.05.2025
175	28.05.2025													+		Подача ТС	1,20	усл.	0,01680	0,02016	ООО "Трассервис"	Счет № 1664 от 23.05.2025
176	23.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 322121 Т840АО55 кат.Д/М2	3,00	шт.	0,01680	0,05040	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
177	23.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 27055 Т692ОУ55 кат.В/Н1	1,80	шт.	0,01680	0,03024	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
178	23.05.2025													+		Повторные услуги технического осмотра ПАЗ 320540 М129АВ55 кат.Д/М2	0,50	шт.	0,01680	0,00840	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
179	23.05.2025													+		Повторные услуги технического осмотра ГАЗ 2217 Н834ХС55 кат.Д/М2	0,50	шт.	0,01680	0,00840	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
180	23.05.2025													+		Услуги технического осмотра УАЗ ПАТРИОТ О213АР55 кат.В/М1	1,50	шт.	0,01680	0,02520	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
181	23.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390945 С046КР55 кат.В/Н1	1,80	шт.	0,01680	0,03024	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
182	23.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой Hyundai Solaris Y201AA55 кат.В/М1	1,50	шт.	0,01680	0,02520	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
183	23.05.2025													+		Услуги технического осмотра с подготовкой ЗИЛ В717УМ55 кат.С/Н2	3,50	шт.	0,01680	0,05880	ИП Зими́на Т.В.	Счет № 10 от 23.05.2025
184	19.05.2025													+		Восстановительная стоимость зелёных насаждений	41,2185	усл.	0,01680	0,69247	Администрация г. Омска	Расчёт восстановительной стоимости
185	19.05.2025													+		Соглашение об установлении сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:100901:237	0,2755	усл.	0,01680	0,00463	ООО Омский мясной двор - Завод колбасных изделий	Договор № 10п/5-11
186	20.05.2025													+		Договор №223/С на аттестацию специалистов неразрушающего контроля	53,40	усл.	0,01680	0,89712	ООО "Независимый Центр Неразрушающего Контроля"	Договор № 11п/2-12
187	21.05.2025													+		Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП	7,00	усл.	0,01680	0,11760	ООО "Геоцентр"	Договор № 13п-19
188	23.05.2025													+		Договор на оказание услуг по техническому обслуживанию и перезарядке огнетушителей	80,00	усл.	0,01680	1,34400	Штанг Владимир Германович ИП	Договор № 13п-20
189	26.05.2025													+		Обучение по программе "Предаттестационная (предкзачеменионная) подготовка электротехнического персонала. осуществл. эксплуатацию электроустановок	1,50	усл.	0,01680	0,02520	АНО ДПО Практика55	Договор № 11п/5-13
190	30.05.2025													+		Соглашение об установлении сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:070401:3818	3,50738	усл.	0,01680	0,05892	ООО "Специализированный застройщик Вита на Дачной"	Договор № 10п/5-14

191	31.05.2025												+		Соглашение об установлении сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:150701:730	0,06957	усл.	0,01680	0,00117	ООО "Штейн"	Договор № 10п/5-13
192	31.05.2025												+		Договор аренды части земельного участка с кадастровым номером 55:36:150701:897, Вовченко С.С., 173кв.м., 854, ул. Барабинская, д.44 (04р-180)	0,16907	усл.	0,01680	0,00284	ИП Вовченко Сергей Сергеевич	Договор № 10п/5-12